Bezirk West 25/26
Manner Bezirksoberliga
SV Anhalt Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 14:00 2006 SV Anhalt Bernburg Il TSG Calbe/Saale Il 23:31
Sa. 13.09.2025 17:30 2147 SG Lok Schénebeck II SV Anhalt Bernburg I 21:21
So. 28.09.2025 15:30 2156 HV R-W Staf3furt Il SV Anhalt Bernburg Il 14:38
Sa. 01.11.2025 15:00 2006 SV Anhalt Bernburg Il SV Langenweddingen Il 35:17
So. 09.11.2025 15:15 2173 HV lisenburg SV Anhalt Bernburg Il 24:25
Sa. 15.11.2025 16:00 2191 HSG Borde Il SV Anhalt Bernburg Il 24:44
Sa. 22.11.2025 14:00 2006 SV Anhalt Bernburg Il HV Wernigerode Il 32:17
Sa. 29.11.2025 16:00 2169 ST BLKB SV Anhalt Bernburg I 28:19
Sa. 10.01.2026 16:00 2150 TSG Calbe/Saale Il SV Anhalt Bernburg Il 28:21
Sa. 17.01.2026 15:00 2006 SV Anhalt Bernburg Il SG Lok Schonebeck Il 29:22
Sa. 31.01.2026 14:00 2006 SV Anhalt Bernburg II HV R-W Stal3furt IlI 41:25
Sa. 14.02.2026 18:30 2160 SV Langenweddingen Il SV Anhalt Bernburg I 30:37
Sa. 21.02.2026 15:00 2006 SV Anhalt Bernburg Il HV llsenburg 30:25
Sa. 28.02.2026 16:00 2006 SV Anhalt Bernburg Il HSG Borde Il 38:26

So. 08.03.2026 14:00 2170 HV Wernigerode Il

SV Anhalt Bernburg I

Sa. 14.03.2026 14:30 2006 SV Anhalt Bernburg I

ST BLKB

Sa. 11.04.2026 15:30 2006
Sa. 18.04.2026 16:15 2131v

SV Anhalt Bernburg Il
SV Stahl Thale e. V.

nu .Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 18:10 | Seite 1 von 2

SV Stahl Thale e. V.
SV Anhalt Bernburg Il

Hallenverzeichnis

2006

2131

2147

2150

2156

2160

2169

2170

2173

2191

SH Bruno Hinz Bernburg

Nienburger Stral3e 18, 06406 Bernburg
Mehrzweckhalle Thale

Erich-Weinert-Stral3e, 06502 Thale

SH Franz Vollbring Schénebeck
Wilhelm-Hellge-Stra3e 73, 39218 Schonebeck

Hegersporthalle Calbe/Saale
GroRRe Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale

Salzland-Sporthalle

Gansefurther StraRe 24, 39418 Stalfurt
SH am HeRberg

Kirchtor 6a, 39171 Sulzetal / OT Langenweddingen
Sportforum Blankenburg
Regensteinsweg, 38889 Blankenburg
SH Unter den Zindeln Wernigerode
Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode
Harzlandhalle llsenburg

Harzburger Str. 24a, 38871 llsenburg
Bewos-Sportzentrum

Puschkinstrafle 11, 39387 Oschersleben

hvsa ©



Bezirk West 25/26 hvsa @

Manner Bezirksoberliga
SV Anhalt Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 18:10 | Seite 2 von 2



