Bezirk West 25/26

Bezirksoberliga Männer

SV Anhalt Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
2006	SH Bruno Hinz Bernburg Nienburger Straße 18, 06406 Bernburg
2131	Mehrzweckhalle Thale Erich-Weinert-Straße, 06502 Thale
2147	SH Franz Vollbring Schönebeck Wilhelm-Hellge-Straße 73, 39218 Schönebeck
2150	Hegersporthalle Calbe/Saale Große Angergasse 5, 39240 Calbe/Saale
2156	Salzland-Sporthalle Gänsefurther Straße 24, 39418 Staßfurt
2160	SH am Heßberg Kirchtor 6a, 39171 Sülzetal / OT Langenweddingen
2169	Sportforum Blankenburg Regensteinsweg, 38889 Blankenburg
2170	SH Unter den Zindeln Wernigerode Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode
2173	Harzlandhalle Ilsenburg Harzburger Str. 24a, 38871 Ilsenburg
2191	Bewos-Sportzentrum

Puschkinstraße 11, 39387 Oschersleben

Bezirk West 25/26

Bezirksoberliga Männer

SV Anhalt Bernburg e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

